formal de cotação, desde que os orçamentos estejam compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de antecedência da data de 
considerados divulgação do instrumento convocatório, conforme instrução abaixo.

8.2.  Instrução Normativa SG/SEDGGD/ME n.° 73, de 5 de agosto de 2020;

8.3. O custo estimada da contratação é de R$ 17.822,00 (dezessete mil oitocentos e vinte e dois reais). 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. Para esta solução, o parcelamento foi identificado como tecnicamente inviável, não havendo vantagens em parcelar o objeto 
de acordo com os serviços a serem executados. O objeto é indivisível e os serviços mantém relações entre si, não trazendo